RITENUTO che il DS dell’Istituzione Scolastica risulta pienamente idoneo a ricoprire l’incarico di RUP per 
l’affidamento in oggetto, avendo un livello di inquadramento giuridico e competenze professionali 
adeguate rispetto all’incarico in questione; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva della fornitura in argomento è stimata in € 756,75 
(settecentocinquantasei/75), comprensivo di bollo ed iva esente, per le visite effettuate nel primo 
semestre del 2024; 

VISTO  in particolare l’art. 50, co. 1, lett. b), del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36;  
VISTO in particolare l’art. 17, co. 2, del D. Lgs. 31 marzo 2023, n.

[...]

b), del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, all’affidamento diretto della 

fornitura e del servizio all’operatore economico AZIENDA OSPEDALE UNIVERSITA’ DI PD- Via Giustiniani- Padova 

C.F./P.IVA 00349040287; 

DI AUTORIZZARE la spesa complessiva di € 756,75 (settecentocinquantasei/75) I.V.A. esente, da imputare sul 

capitolo di bilancio A01/02 dell’esercizio finanziario 2024; 

DI INFORMARE l’operatore economico di cui sopra sull’obbligo di assumere gli impegni di tracciabilità dei flussi 

finanziari, con riferimento agli artt.